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Antal förstagångsregistrerade studenter: 43
Antal svar: 12

Svarsfrekvens: 27,91 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2025-11-08 - 2025-11-22

Vid samläsning visas flera kurskoder nedan:

LPGF20 Tema lärande och utveckling - VFU1, slutdatum: 2025-11-09

Kommentarer

Kursansvarigs kommentarer

12studenter/ 39 har deltagit i utvärderingen. 
Utvärderingens resultat visar att studenterna i stort sett är nöjda med sin VFU-kurs och deras egna insatser. Utvärderingen stämmer överens 
med universitetets lärarutbildares upplevelser av att VFU 1 har fungerat bra. 
Utvärderingens frågeställning: Vad i kursen bidrog till ditt lärande?  
Visar att handledare, samtal och praktiska arbete som planerade, spontana aktiviteter i barngrupp och att använda sig av teori i förskolans 
verksamhet bidrog till studenternas lärande. Det som är svårt för studenterna är att det är mycket information och svårt att hitta exempelvis 
bedömningsunderlaget på kaus webbsida för VFU. 
Det är mer information i VFU -kurserna då studenten gör sin utbildning i en annan verksamhet utanför Kau och behöver ha med sig kunskaper för
att veta vad som gäller och förväntas av studenten. Att lägga informationen på 1-2 dokument har tidigare visats sig att studenten inte hittar den 
information de söker utan att söka informationen utifrån rubriker/sidor har visats vara enklare, men vi ska se vad som kan göras annorlunda. 

Utvärderingens frågeställning: Vad skulle du göra annorlunda om du ansvarade för kursen? 
Studenters svar: 
-Vid första träff om VFU, ha en liten del info kring tillgodoräkning. 
-Vad gäller osv. tydligare info och formuleringar i bedömningsunderlaget då detta var otydligt på vissa punkter.  
-De va lite stressigt att hinna med allting innan trepartssamtalet. Kan man lägga samtalet senare? Kanske räcker med någon dag men liksom i 
början på vecka 3 hinner man knappt göra allting ordentligt.  
Återkopplings Kommentar: Att ha information om tillgodoräkning på VFU informationen är för sent, ansökan för att tillgodoräkna sig VFU-kurs ska
lämnas in mycket tidigare är ca tre veckor innan kursstart. Kan lägga mer tid till att gå igenom bedömningsunderlaget vid VFU-informationen. Att 
lägga trepartssamtalet senare i VFU perioden är något vi kan försöka se hur vi kan bemöta, beror också på att samtalet ska ligga i mitten av 
VFU-kursen för att studenten också ska ha möjlighet att arbeta vidare utifrån sin summativa och formativa återkoppling men också hur ULU:s 
övriga uppdrag ser ut 

Studenternas fortsatta svar: 
-Jag hade kortat ned veckorna. Behövde skriva mycket hemma. Hade också gått igenom lite generellt om de olika lagarna 
- många studenter och handledare upplevde att 40-timmars vecka var alldeles för mycket, det fanns inte tillräckligt med tid för reflektion och 
arbete med egna uppgifter. Vi studenter har därför fått jobba utöver våran 40h tid, en halvtimma i veckan räckte inte.  
Återkopplings Kommentar: den obligatoriska närvaron, aktivt delta och heltid står i regler för VFU och inget vi lärare eller studenter kan ändra på 
då det är reglerna för VFU vi alla ska förhålla oss till. Sedan handlar det också om samverkan och kommunikation mellan student och lokal 
lärarutbildare där man tillsammans planera och möjliggöra för en utvecklande VFU-kurs. Universitetet kan bli än tydligare omkring närvaron och 
studentens egen ansvar gällande frånvaro under den verksamhetsförlagda utbildningen.  

Studenters svar: 
-Hade även haft en genomgång på zoom strax innan där studenterna har möjlighet att ställa sina frågor  
-Jag hade också uppskattat om vi fått en introduktion till lärandemål 5 (tystnads och anmälningsplikt) innan vfu-perioden. 
Återkopplings Kommentar: En introduktion om tystnad-och anmälningsplikt finns via en film på canvas som studenter har ansvar över att ta del av
innan VFU kursen start. Att skapa ett undervisningstillfälle och ytterligare en genomgång omkring VFU:n är en god önskan men svårare att 
genomföra av olika anledningar. 
Återkopplings kommentar: Universitetet kommer fortsätta att utveckla VFU-kurserna utifrån utvärderingens kommentarer och tydligare lyfta in 
studentens egna ansvar. 
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